
 

 

 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 

CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE 

 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail 
sspc04000t@istruzione.it P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it–www.liceodettoritempio.edu.it- Cod.Fisc. 

91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

 

Circ. n. 88 a.s. 2021/22                                             Tempio, 09 novembre 2021       
Alle famiglie 

Alle studentesse e agli studenti delle classi: 
3^A Scientifico 

5^A Classico 
 Ai Docenti delle classi in oggetto  

Al D.S.G.A.  
Al personale ATA 

Al sito web  
 
Oggetto: DISPOSIZIONI ATTIVAZIONE DIDATTICA DIGITALE E 
COMUNICAZIONE QUARANTENA  

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Considerata la segnalazione della presenza di un caso di positività al tampone molecolare per il virus 
SARSCoV-2 nelle classi 3^A Scientifico e 5^A Classico; 
Acquisite le indicazioni dell’ASL di Tempio la quale ha disposto le seguenti misure:  
1) quarantena per gli alunni delle classi indicate “fino all’esito negativo del test molecolare per la 
ricerca di RNA SARS COV2” che sarà effettuato il giorno 13 novembre 2021, previa 
comunicazione telefonica da parte dell’ATS di Tempio”;  

 
DISPONE 

•  a partire dal 10 novembre 2021 fino a data da definire in base alle disposizioni dell’Autorità 
sanitaria competente, la sospensione delle attività didattiche in presenza e l’attivazione 
della didattica digitale integrata delle classi suddette, nelle forme e modalità stabilite dal 
Regolamento DDI e dalla normativa vigente; 

• la chiusura delle aule interessate dal 10 novembre, con sanificazione da protocollo prima 
della ripresa delle attività in presenza. 

 
COMUNICA 

• che i soggetti per i quali è stata disposta la quarantena non possono allontanarsi dalla propria 
abitazione e devono riferire al proprio medico curante l’insorgenza di eventuali sintomi;  

• i familiari, in quanto contatti di contatto di caso non hanno obbligo di quarantena.  

 
I docenti sono tenuti ad effettuare le attività didattiche a distanza da scuola e a firmare il registro elettronico 
per il proprio orario di servizio.  
I docenti, che non sono sottoposti a quarantena saranno contattati dall’ATS di Tempio per eventuale 
tampone di screening. 

mailto:sspc04000t@istruzione.it
mailto:sspc04000t@pec.istruzione.it
http://www.liceodettoritempio.edu.it/


 

 

 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 

CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE 

 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail 
sspc04000t@istruzione.it P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it–www.liceodettoritempio.edu.it- Cod.Fisc. 

91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

 

 

             
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Ivana Franca 
firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii 

mailto:sspc04000t@istruzione.it
mailto:sspc04000t@pec.istruzione.it
http://www.liceodettoritempio.edu.it/

